別記様式第11-2号（雇用就農者）
	提出年月日

	令和　　年　　月　　日

営　農　証　明　書
　公益社団法人みやぎ農業振興公社理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　受　給　者

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　  印
奨学生番号　　　年度　第　　－　　－　　号
　私は、さきに奨学金の支給を受けておりましたが、下記のとおり就農しております。
記
１．eq \o\ad(就農日,　　　　　　)　　　　　　年　　月　　日
２．就農継続期間　　　　　　年　　月　　日から申請まで（　　年　　か月間）
３．年間農業従事日数　　　　　　　　　　日
４．eq \o\ad(営農地,　　　　　　) (雇用先)
　　上記のとおり、相違ないことを証明いたします。
令和　　年　　月　　日

※雇用先農業法人等の代表からの証明及び雇用契約書を提出すること。
住所

名称

代表者名　　　　　　　　　　　印